２０２４年８月９日

 お客様各位

 ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ充電器設置に関するお知らせ

～２０２４年４月～７月設置実績および今後の設置予定について～

平素は、「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご利用いただき、厚く

御礼申し上げます。

当社は、２０２４年４月～７月に１２基の充電器を設置いたしましたので、下記のとおり設置

拠点一覧をご案内いたします。

また、今後の設置予定も併せてご案内申し上げますので、お近くの充電器をご確認いただき、

是非ご利用ください。

今後もＥＶユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

お客様におかれましては、引き続き「ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓ」の充電サービスをご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

記

＜２０２４年４月～７月設置実績＞

１． 急速充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 山形県 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ蔵王店 山形県山形市表蔵王２６－２ 1

2 山形県 イオンモール三川 山形県東田川郡三川町猪子字和田庫 128-1 2

3 埼玉県 アリオ上尾 埼玉県上尾市大字壱丁目 367 番地 2

4 東京都
MEGA ドン・キホーテ東久

留米店
東京都東久留米市前沢 5-8-3 1

5 神奈川県 そよら横浜高田 神奈川県横浜市港北区高田西 1-1 2

6 福井県 そよら福井開発 福井県福井市西開発３丁目２０５ 1

7 大阪府 そよら金剛 大阪府大阪狭山市半田１丁目２２ 1

２． 普通充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 福井県 そよら福井開発 福井県福井市西開発３丁目２０５ 1

2 大阪府 そよら金剛 大阪府大阪狭山市半田１丁目２２ 1

＜２０２４年８月～１０月の設置予定＞

１． 急速充電器

No. 都道府県 設置場所名称 住所 基数

1 北海道
トップロードあいの里セ

ルフＳＳ

北海道札幌市北区あいの里二条１丁目２

０－３
1

2 北海道 セルフ簾舞ＳＳ
北海道札幌市南区簾舞２条５丁目７－１

５
1

3 岩手県
ＥｎｅＪｅｔ盛岡本宮Ｓ

Ｓ
岩手県盛岡市本宮２－１６－２０ 1

4 宮城県
Ｄｒ．ＤｒｉｖｅＥｎｅＪ

ｅｔ仙台扇町店
宮城県仙台市宮城野区扇町１－１－３７ 1

5 宮城県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ泉

さねざわ店
宮城県仙台市泉区実沢字飛鳥原４９－１ 1

6 秋田県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ秋

田北店
秋田県秋田市泉北１丁目６－４ 1

7 山形県 山形西ＢＰＳＳ 山形県山形市南館５丁目１－１５ 1

8 山形県 ＥｎｅＪｅｔ東青田ＳＳ 山形県山形市東青田１丁目１－３０ 1

9 山形県
ＥｎｅＪｅｔみどり町Ｓ

Ｓ
山形県鶴岡市みどり町１７－３２ 1

10 福島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ福

島八木田店
福島県福島市八木田字中島５９ 1

11 福島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ福

島南店
福島県福島市黒岩字中島２２－１ 1

12 福島県 運動公園ＳＳ
福島県会津若松市門田町大字堤沢字北村

２３０－１
1

13 福島県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ郡

山朝日店
福島県郡山市朝日３丁目２番４０号 1

14 茨城県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅアドバン

スセルフつくば桜店
茨城県つくば市桜２－３８－７ 1

15 栃木県 宇都宮 SS 栃木県宇都宮市東横田町６３－１ 1

16 群馬県
Ｄｒ．ＤｒｉｖｅセルフＲ

１７前橋荒牧店
群馬県前橋市荒牧町 2－３４－１ 1

17 群馬県 ドン・キホーテ伊勢崎店 群馬県伊勢崎市上泉町 73-3 1

18 群馬県
ENEOSジェイクエスト佐

波東店
群馬県伊勢崎市西小保方２３１ 1

19 群馬県 太田インター店 群馬県太田市只上町５６４－１ 1

20 埼玉県 ルート１６深作ＳＳ
埼玉県さいたま市見沼区深作１丁目１０

－９
1

21 埼玉県 熊谷原島ＳＳ 埼玉県熊谷市原島６６５－１ 1

22 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ西

狭山ヶ丘店
埼玉県所沢市三ヶ島４－２４１７－５ 1

23 埼玉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフス

マイル越谷店
埼玉県越谷市瓦曽根２丁目６ー３９ 1

24 千葉県 浜野インターＳＳ 千葉県千葉市中央区浜野町１３５－１ 1

25 千葉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅアドミラ

ルＲ１６ＳＳ
千葉県千葉市中央区塩田町３８３－３ 1

26 千葉県 大宮台ＳＳ 千葉県千葉市若葉区大宮町２１３２－１ 1

27 千葉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフす

が野店
千葉県市川市東菅野５－９－２５ 1

28 千葉県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ習

志野台店
千葉県船橋市習志野台５－１１－５ 1

29 東京都 ニュー小宮ＳＳ 東京都八王子市小宮町８５３－１ 1

30 東京都 八王子バイパスＳＳ 東京都八王子市北野町５６６－１３ 1

31 神奈川県 六角橋ＳＳ
神奈川県横浜市神奈川区六角橋６－２－

４８
1

32 新潟県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ女

池店
新潟県新潟市中央区女池 5－2－20 1

33 石川県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅマンサー

ナ押野店
石川県金沢市押野２丁目５７０ 1

34 長野県 ペトロ小島田店

長野県長野市小島田町字北村沖２９７－

１
1

35 岐阜県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ金岡町Ｓ

Ｓ
岐阜県多治見市金岡町１丁目５３番地 1

36 静岡県 セルフ天竜川ＳＳ 静岡県浜松市中央区薬師町５９ 1

37 静岡県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ藤

枝藤岡ＳＳ
静岡県藤枝市藤岡５－１５－２５ 1

38 愛知県
ＥｎｅＪｅｔ名岐バイパ

スＳＳ
愛知県名古屋市西区こも原町２２６ 1

39 愛知県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ太

平通ＳＳ
愛知県名古屋市中川区太平通３丁目１８ 1

40 愛知県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ岡

崎羽根店
愛知県岡崎市羽根町小豆坂１４２－１ 1

41 愛知県 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ一宮 SS 愛知県一宮市昭和２丁目３－２０ 1

42 愛知県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ刈

谷今川町店
愛知県刈谷市今川町井田４３－３ 1

43 愛知県
セルフＤｒ．Ｄｒｉｖｅ若

林店
愛知県豊田市若林東町棚田１４９－１ 1

44 愛知県 聖心町ＳＳ 愛知県豊田市聖心町２丁目３５－４ 1

45 愛知県
ＥｎｅＪｅｔ安城セント

ラルＳＳ
愛知県安城市横山町毛賀知５０－１ 1

46 愛知県 安城三本木ＳＳ 愛知県安城市安城町三本木１１１ 1

47 愛知県 西尾北ＳＳ 愛知県安城市城ケ入町北立出８８ 1

48 三重県 ＥｎｅＪｅｔ一身田ＳＳ 三重県津市一身田豊野 617-1 1

49 三重県
ＥｎｅＪｅｔ鈴鹿岸岡Ｓ

Ｓ
三重県鈴鹿市岸岡町１９５８－３８ 1

50 島根県 道の駅キララ多伎 島根県出雲市多伎町多岐 135-1 1

51 岡山県 ドン・キホーテ倉敷店 岡山県倉敷市中島 2737-2 1

52 広島県 ゆめマート二葉の里 広島県広島市東区二葉の里３丁目３－１ 1

53 広島県 ゆめマート八幡
広島県広島市佐伯区八幡東３丁目２９－

８
1

54 広島県 ゆめマート五日市
広島県広島市佐伯区五日市５丁目５－１

７
1

55 広島県 オブリステーション八幡 広島県広島市佐伯区八幡４－６－８ 1

56 広島県 ゆめタウン黒瀬 広島県東広島市黒瀬町楢原１００－１ 1

57 山口県 新小郡ＳＳ 山口県山口市小郡山手上町３番１０号 1

58 福岡県 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ姪浜ＳＳ 福岡県福岡市西区内浜２丁目１９－１６ 1

59 福岡県 Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅ次郎丸店
福岡県福岡市早良区次郎丸５丁目２４４

－１
1

60 福岡県 セルフあかしや通りＳＳ 福岡県那珂川市片縄１ー３２ 1

61 長崎県 ゆめマート新大村 長崎県大村市植松３丁目１６０－１２ 1

62 熊本県 ゆめマート大江 熊本県熊本市中央区大江３丁目２－４０ 1

63 大分県
Ｄｒ．Ｄｒｉｖｅセルフ大

在店
大分県大分市角子南１丁目１２４ 1

64 沖縄県 山下店 沖縄県那覇市山下町２ー２４ 1

65 沖縄県
MEGA ドン・キホーテう

るま店
沖縄県うるま市塩屋浜原 502-1 1

２． 普通充電器

（２０２４年９月公開予定）

※設置予定につきましては、工事スケジュール等により、実際の設置時期が記載の期間と異なる

場合がございます。

※充電器の設置状況については、当社充電アプリ、当社充電スポット検索サイトでも確認いただけ

ます。尚、情報の反映に時間がかかる場合がございますので、予めご了承ください。

・充電アプリＵＲＬ：https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/

・充電スポット検索サイトＵＲＬ：https://eneos-ss.com/search/ev/rwd/top.php

ＥＮＥＯＳ Ｃｈａｒｇｅ Ｐｌｕｓに関する詳細はＷＥＢサイトをご確認ください。

https://www.eneos.co.jp/chargeplus

https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/
https://eneos-ss.com/search/ev/rwd/top.php
https://www.eneos.co.jp/chargeplus